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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 38 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
12.3.2017. - 10:42 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:15.99 TURNADŽIĆ, Maida Florida (USA) 12.6.2008.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 2:50.96 KREMENOVIĆ, Sara 22ABL Banja Luka 20.7.2014.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:34.92 TUBIĆ, Nikolina 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:25.80 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 13.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:24.01 STANOJEVIC, Natalija OLBL Banja Luka 11.6.2016.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. AHMEDBEGOVIĆ, Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 2:29.42 541
100m: 1:10.62 1:10.62 200m: 2:29.42 1:18.80

2. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 2:32.78 506
100m: 1:13.15 1:13.15 200m: 2:32.78 1:19.63

3. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 2:34.89 486
100m: 1:12.48 1:12.48 200m: 2:34.89 1:22.41

4. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 2:40.51 437
100m: 1:15.53 1:15.53 200m: 2:40.51 1:24.98

5. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 2:42.56 420
100m: 1:16.13 1:16.13 200m: 2:42.56 1:26.43

6. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 2:45.56 398
100m: 1:15.74 1:15.74 200m: 2:45.56 1:29.82

7. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 Sport Time, SA 2:46.39 392
100m: 1:18.81 1:18.81 200m: 2:46.39 1:27.58

8. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:53.47 346
100m: 1:19.54 1:19.54 200m: 2:53.47 1:33.93

9. SADIKOVIĆ, Asja 04 Sport Time, SA 2:59.87 310
100m: 1:23.72 1:23.72 200m: 2:59.87 1:36.15

10. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 3:00.57 306
100m: 1:24.51 1:24.51 200m: 3:00.57 1:36.06

11. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 3:01.18 303
100m: 1:23.49 1:23.49 200m: 3:01.18 1:37.69

12. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 3:01.35 303
100m: 1:27.30 1:27.30 200m: 3:01.35 1:34.05

13. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 3:06.13 280
100m: 1:27.02 1:27.02 200m: 3:06.13 1:39.11

14. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 3:10.50 261
100m: 1:28.89 1:28.89 200m: 3:10.50 1:41.61

15. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 3:15.75 240
100m: 1:31.60 1:31.60 200m: 3:15.75 1:44.15

16. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 3:16.67 237
100m: 1:39.72 1:39.72 200m: 3:16.67 1:36.95

DSQ MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 2:35.40
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:35.40 1:22.82

DSQ HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 3:44.50
100m: 1:47.41 1:47.41 200m: 3:44.50 1:57.09
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 38, Ženski, 200m Delfin/Fly, Prelim

Juniorke

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 2:32.78 506
100m: 1:13.15 1:13.15 200m: 2:32.78 1:19.63

2. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 2:34.89 486
100m: 1:12.48 1:12.48 200m: 2:34.89 1:22.41

3. HADROVIĆ, Iman 02 Sport Time, SA 2:45.56 398
100m: 1:15.74 1:15.74 200m: 2:45.56 1:29.82

DSQ MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 2:35.40
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:35.40 1:22.82

Kadetkinje

1. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 2:42.56 420
100m: 1:16.13 1:16.13 200m: 2:42.56 1:26.43

2. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 Sport Time, SA 2:46.39 392
100m: 1:18.81 1:18.81 200m: 2:46.39 1:27.58

3. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:53.47 346
100m: 1:19.54 1:19.54 200m: 2:53.47 1:33.93

4. SADIKOVIĆ, Asja 04 Sport Time, SA 2:59.87 310
100m: 1:23.72 1:23.72 200m: 2:59.87 1:36.15

5. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 3:01.18 303
100m: 1:23.49 1:23.49 200m: 3:01.18 1:37.69

6. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 3:01.35 303
100m: 1:27.30 1:27.30 200m: 3:01.35 1:34.05

7. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 3:06.13 280
100m: 1:27.02 1:27.02 200m: 3:06.13 1:39.11

Djevojčice do 12 godina

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 3:00.57 306
100m: 1:24.51 1:24.51 200m: 3:00.57 1:36.06

2. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 3:10.50 261
100m: 1:28.89 1:28.89 200m: 3:10.50 1:41.61

3. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 3:15.75 240
100m: 1:31.60 1:31.60 200m: 3:15.75 1:44.15

4. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 3:16.67 237
100m: 1:39.72 1:39.72 200m: 3:16.67 1:36.95

DSQ HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 3:44.50
100m: 1:47.41 1:47.41 200m: 3:44.50 1:57.09
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